

**2024-2025 оқу жылында 11-сынып білім алушыларының қорытынды  
аттестаттауын ұйымдастыру және өткізу жөніндегі іс –шаралар  
жоспары**

№	Іс-шаралар	Орындау мерзімі	Жауаптылар
1	Қорытынды аттестаттауды өткізу мәселелері бойынша пән мұғалімдеріне, оқушыларға, ата-аналарға ақпараттық-түсіндірме жұмыстарын жүргізу	жыл көлемінде	Ахметжанова Г.Н. пән мұғалімдер, сынып жетекшілері
2	11- сынып білім алушыларын, пән мұғалімдерін нормативтік-құқықтық құжаттармен және мемлекеттік бітіру емтихан өткізу кезіндегі тәртіп ережелері туралы Нұсқаулықпен таныстыру	наурыз	Ахметжанова Г.Н.
3	«2024 - 2025 оқу жылын аяқтау және білім алушыларды қорытынды аттестаттаудан өткізу мерзімдерін бекіту туралы» мектепшілік бұйрықтар шығару	қазан	Ахметжанова Г.Н.
4	Білім алушылардың қорытынды аттестаттауын ұйымдастырып, өткізу бойынша комиссия құру туралы бұйрық шығару	қаңтар	Ахметжанова Г.Н.
5	11- сынып білім алушыларының білім сапасы бойынша пән мұғалімдерімен кездесіп жеке-дара кеңестер алу мақсатында ата-аналар жиналысын өткізу	қараша, наурыз	Мектеп әкімшілігі, пән мұғалімдер, сынып жетекшілері
6	Үздік және жалпы орта білім туралы «Алтын белгі» аттестатына үміткер түлектердің тізімдерін қалыптастыру, құжаттарын дайындап, білім беру бөліміне тапсыру.	ақпан	Ахметжанова Г.Н. Сынып жетекшілер
7	Таңдау пәндерін анықтап, ҚА тапсыратын түлектердің тізімдерін дайындау	наурыз	Ахметжанова Г.Н. Сынып жетекшілер
8	Қорытынды аттестаттауға дайындыққа арналған ақпараттық бұрыштарды және қорытынды қайталауды ұйымдастыру	ақпан	Ахметжанова Г.Н. Сынып жетекшілер кабинет меңгерушілері
9	Өткізілген дайындық тест жұмыстарының қорытындысы бойынша пәндік ӘБ отырыстарын ұйымдастыру. Әр пән бойынша оқушылардың сұранысы және білім олқылықтарын толықтыру мақсатында оқушының қабылдауына қиындық туғызған тақырыптарды анықтап, оқушылармен жұмыс жасау әдістемелік көмектер мен ұсыныстар базасын құру	желтоқсан, сәуір	Мектеп әкімшілігі, ӘБ жетекшілер, пән мұғалімдер
10	Мектептің әлеуметтік желісіне (сайтқа) оқу жылының аяқталуына байланысты құжаттар (емтиханға дайындық тапсырмалары мен ережелерді), ақпараттар мен мәліметтерді	ақпан	Нурпеисова Н.К. Ахметжанова Г.Н.

	жинақтап, салу		
11	Түлектердің ҚА дайындығы бойынша психологиялық көмек көрсету, тренингтер өткізу	желтоқсан-мамыр	Ордабаева Ж.Б.
12	Емтихан мен консультациялардың кестесін құру және бекіту	ақпан-наурыз	Омарова А.Б.
13	Қорытынды қайталаудың ұйымдастырылуы мен өткізілуін тексеру (Күнделік эл.журалы, ҚМЖ, сабақ өткізу материалын тексеру)	25 сәуір-20 мамыр	Мектеп әкімшілігі
14	Педагогикалық кеңестерді өткізу - бітірушілердің мерзімінен бұрын қорытынды аттестаттау туралы - денсаулық жағдайына байланысты 11- сынып білім алушыларды ҚА босату туралы - 11 сынып білім алушыларын ҚА жіберу туралы 11-сынып білім алушыларының мемлекеттік бітіру емтихан қорытындылары туралы	сәуір- тамыз (жоспарланған кесте бойынша)	Мектеп әкімшілігі Ахметжанова Г.Н. Хатшы Копаева А.С
15	Мерзімінен бұрын тапсыратын білім алушылардан өтінішті қабылдау, ҚБББ -не қолдау хат жазу, емтихандар кестесін бекіту	15-25 сәуір	Сынып жетекшілер, Ахметжанова Г.Н
16	Оқу бағдарламасының (бақылау, зертханалық, практикалық) орындалуы	24.04.2023	Мектеп әкімшілігі
17	Кезекшілер мен апелляциялық комиссия мүшелерінің құрамын бекітіп, ҚА өткізу Нұсқаулығымен таныстыру	сәуір	Ахметжанова Г.Н.
18	Денсаулық жағдайына байланысты білім алушыларды ҚА-дан босату бойынша құжаттарын жинақтап, ҚБББ тапсыру	мамыр	Сынып жетекшілер Ахметжанова Г.Н.
19	ҚА өткізу үшін кабинеттерді дайындау	мамыр	Ахметжанова Г.Н. Сынып жетекшілері
20	Емтихан материалдарын қабылдап алу, сақтау, тиісті акт толтыру	мамыр-маусым	Ахметжанова Г.Н.
21	11 -сыныптарда білім алушылардың мемлекеттік бітіру емтихандарын өткізу	28 мамыр-11 маусым	Мектеп әкімшілігі
22	Түлектерге жалпы орта білім курсы бітіру туралы аттестаттарын табыстау	маусым	Ахметжанова Г.Н. Жангабулова Н.Е Сынып жетекшілер